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Lënda: Lista emërore e psikologëve që do ti nënshtrohen vlerësimit të KVAP në datat 22 dhe 

23 korrik 2024.. 

 

Nr Emër Mbiemër         Data 22.07.2024 Orari 

1 Adelinë Mrina 09:00 

2 Alba Rama 09:10 

3 Alesia Kondakçiu 09:20 

4 Alma Brama 09:30 

5 Altea Sheme 09:40 

6 Amarilda Shkalla 09:50 

7 Ana Troka 10:00 

8 Anisa Hyka 10:10 

9 Anxhela Saliaga 10:20 

10 Anxhela Poda 10:30 

11 Anxhelo Nallbani 10:40 

12 Arlinda Valca 10:50 

13 Armela Hasmujaj 11:00 

14 Behije Qylhanxhiu 11:10 

15 Brisilda Noka 11:20 

16 Dalina Shehu 11:30 

17 Denada Jahollari 11:40 

18 Dorina Hasanllari 11:50 

19 Edlira Hazizolli 12:00 

20 Egzona Latifllari 12:10 

21 Elona Dunicari 12:20 

22 Elva Shehu 12:30 

23 Erkanda Rrasa 12:40 

24 Ersilda Kadiu 12:50 

25 Ervin Kurti 13:00 

26 Ervisa Kico 14:00 

27 Esmeralda Kushta/Kajacka 14:10 

28 Fidane Duraku/Ibrahimaj 14:20 

29 Fidela Kamberi 14:30 

30 Gabriel Manoku 14:40 
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31 Gjerovica Celaj 14:50 

32 Ilda Biba 15:00 

33 Imelda Ruci 15:10 
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